2019年７月 10日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー
代表者名   代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一

（コード番号：9381 東証一部）
本社所在地   大阪府大阪市中央区本町二丁目 1 番 6 号

問合せ先   取締役 総合企画部・経理財務部担当 西村 司

電話番号   （ 06） 6260-3450(代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

2019年７月10日開催の当社取締役会において、本日付をもって、下記の通り、「人事異動」を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019年７月10日付）

新役職・担当名 氏名 現役職・担当名

代表取締役社長

事業戦略室・海外（中国）担当 矢倉
や ぐ ら

 英一
ひでかず

代表取締役社長

事業戦略室・海上業務部・海外（中国）

担当

取締役

海上業務部・大阪通関部担当 塚田
つ か だ

 泰弘
やすひろ

取締役

大阪通関部担当

以上